ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15» марта 2018 г. № 196-пп

г. Магадан

Об утверждении Плана реализации государственной программы
Магаданской области «Развитие лесного хозяйства

в Магаданской области на 2014-2020 годы» на период 2018-2020 годов

В соответствии с постановлением Правительства Магаданской

области от 26 февраля 2014 г. № 151-пп «Об утверждении Порядка

разработки, реализации и оценки эффективности государственных

программ Магаданской области» Правительство Магаданской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый План реализации государственной

программы Магаданской области «Развитие лесного хозяйства

в Магаданской области на 2014-2020 годы» на период 2018-2020 годов.

2. Признать утратившим силу постановление Правительства

Магаданской области от 09 марта 2017 г. № 155-пп «Об утверждении

Плана реализации государственной программы Магаданской области

«Развитие лесного хозяйства в Магаданской области на 2014-2020 годы»

на период 2017-2019 годов».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Озимка И.Д.

2

4. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор
Магаданской области                                                                       В. Печеный

УТВЕРЖДЕН

постановлением Правительства
Магаданской области

от «15» марта 2018 г. № 196-пп

ПЛАН  РЕАЛИЗАЦИИ

государственной программы Магаданской области «Развитие лесного хозяйства в Магаданской области
на 2014-2020 годы» на период 2018-2020 годов

№
п/п

Наименование
Подпрограммы,
контрольного

события программы

Ответственный
исполнитель

Срок наступления контрольного события (даты)

очередной год (2018 год) первый год планового
 периода (2019 год)

второй год планового
 периода (2020 год)

I кв. II кв. III кв. IV кв. I кв. II кв. III кв. IV кв. I кв. II кв. III кв. IV кв.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1. Подпрограмма
«Обеспечение

использования, охраны,
защиты и

воспроизводства лесов»

департамент
лесного

хозяйства

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

1.1. Контрольное событие
1.1. Обеспечено
осуществление

отдельных полномочий
в области лесных

отношений

департамент
лесного

хозяйства

   25
декабря

   25
декабря

   25
декабря

1.2 Контрольное событие
1.2. Осуществлены

мониторинг пожарной
опасности в лесах и

тушение лесных
пожаров

департамент
лесного

хозяйства

   31
октября

31
октября

31
октября

2

№
п/п

Наименование
Подпрограммы,
контрольного

события программы

Ответственный
исполнитель

Срок наступления контрольного события (даты)

очередной год (2018 год) первый год планового
 периода (2019 год)

второй год планового
 периода (2020 год)

I кв. II кв. III кв. IV кв. I кв. II кв. III кв. IV кв. I кв. II кв. III кв. IV кв.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1.3. Контрольное событие
1.3. Обеспечено
осуществление

отдельных полномочий
в области лесных

отношений

департамент
лесного

хозяйства

25
декабря

   25
декабря

   25
декабря

1.4. Контрольное событие
1.4. Обеспечено

проведение
лесохозяйственных

работ и
противопожарных

мероприятий

департамент
лесного

хозяйства

   31
октября

31
октября

31
октября

1.5. Контрольное событие
1.5. Обеспечена

разработка расчетно-
технологических карт

на выполнение объемов
работ по охране,

защите и
воспроизводству лесов

департамент
лесного

хозяйства

   25
декабря

1.6. Контрольное событие
1.7. Обеспечено
осуществление

отдельных полномочий
в области лесных

отношений

департамент
лесного

хозяйства

25
декабря

   25
декабря

   25
декабря

3

№
п/п

Наименование
Подпрограммы,
контрольного

события программы

Ответственный
исполнитель

Срок наступления контрольного события (даты)

очередной год (2018 год) первый год планового
 периода (2019 год)

второй год планового
 периода (2020 год)

I кв. II кв. III кв. IV кв. I кв. II кв. III кв. IV кв. I кв. II кв. III кв. IV кв.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1.7. Контрольное событие
1.8. Осуществлено

эффективное
использование

расходов на
осуществление

функций
государственных

органов

департамент
лесного

хозяйства

25
декабря

   25
декабря

   25
декабря

________________